
Dz-08.0021.1.65.2016 

 

Uchwała Nr 65/93/2016 

Zarządu Dzielnicy VIII Dębniki 

z dnia 11 lutego 2016 r. 

 

w sprawie: delegowania członków Rady Dzielnicy VIII Dębniki. 

Na podstawie § 3 pkt. 5 lit. c uchwały Nr XCIX/1502/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r.                 

w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy VIII Dębniki w Krakowie  (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r.                    

poz. 1844) oraz uchwały Nr V/51/2015 Rady Dzielnicy VIII Dębniki z dnia 19 lutego 2015 r. w sprawie upoważnienia 

Zarządu Dzielnicy VIII Dębniki, Zarząd Dzielnicy VIII Dębniki uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

  

 Deleguje się: p. Marka Sobieraja, p. Łukasza Balon, p. Halinę Krawczak oraz p. Pawła Skrzypca do udziału       

w przeglądzie przedszkoli, szkół podstawowych i gimnazjów pod kątem potrzeb remontowych do realizacji w roku 

2017, który odbędzie się w dniu 18.02.2016 r. zgodnie z pismem Wydziału Edukacji UMK znak:                                                     

EK-08.2510.246.2015 z dnia 4.01.2016 r. 

 

  § 2 

  

 Deleguje się: p. Krzysztofa Gacka, p. Urszulę Twardzik, p. Antoniego Stawarza oraz p. Wiesława Wyrwę            

do udziału w przeglądzie przedszkoli, szkół podstawowych i gimnazjów pod kątem potrzeb remontowych do realizacji 

w roku 2017, który odbędzie się w dniu 19.02.2016 r. zgodnie z pismem Wydziału Edukacji UMK znak:                                                     

EK-08.2510.246.2015 z dnia 4.01.2016 r. 

  

  § 3 

 

 Deleguje się: p. Renatę Piętka, p. Wiesława Wyrwę, p. Urszulę Twardzik, p. Halinę Krawczak oraz p. Pawła 

Skrzypca do udziału w przeglądzie przedszkoli, szkół podstawowych i gimnazjów pod kątem potrzeb remontowych               

do realizacji w roku 2017, który odbędzie się w dniu 22.02.2016 r. zgodnie z pismem Wydziału Edukacji UMK znak:                                                     

EK-08.2510.246.2015 z dnia 4.01.2016 r. 

  § 4 

 

Deleguje się: p. Piotra Szewczyka, p. Urszulę Twardzik, p. Marka Dziarmagowskiego, p. Halinę Krawczak                        

oraz p. Pawła Skrzypca do udziału w przeglądzie przedszkoli, szkół podstawowych i gimnazjów pod kątem potrzeb 

remontowych do realizacji w roku 2017, który odbędzie się w dniu 23.02.2016 r. zgodnie z pismem Wydziału 

Edukacji UMK znak: EK-08.2510.246.2015 z dnia 4.01.2016 r. 

 

  § 5 

 

Deleguje się: p. Sławomira Siekacza, p. Rafała Torbę, p. Halinę Krawczak, p. Urszulę Twardzik, p. Bartosza 

Paszkowskiego oraz p. Pawła Skrzypca do udziału w przeglądzie przedszkoli, szkół podstawowych i gimnazjów                

pod kątem potrzeb remontowych do realizacji w roku 2017, który odbędzie się w dniu 24.02.2016 r. zgodnie z pismem 

Wydziału Edukacji UMK znak: EK-08.2510.246.2015 z dnia 4.01.2016 r. 

   

§ 6 

 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

                                                                                       Przewodniczący 

                                                                       Rady i Zarządu Dzielnicy VIII Dębniki 

 

                                                                                 /-/ Arkadiusz Puszkarz 

 

 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- ----------------- 

UZASADNIENIE 

Zarząd Dzielnicy VIII Dębniki został upoważniony uchwałą Nr V/51/2015 Rady Dzielnicy VIII Dębniki                      

z dnia 19 lutego 2015 r. w sprawie upoważnienia Zarządu Dzielnicy VIII Dębniki do wyboru przedstawicieli 

Dzielnicy VIII Dębniki do wykonywania zadań, o których mowa w § 3 pkt 5 Statutu Dzielnicy VIII Dębniki. 


